

CNPJ: 01.397.083/0001-67
RUA GASPARINO DUTRA
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

24/2014

Data do Processo:

11/07/2014

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	14,000	Lata	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO VERDE CLARA, 18 LITROS	-----	220,4000	3.085,6000
2	15,000	Lata	TINTA ESMALTE BRANCA 3,6 LITROS	-----	57,1400	857,1000
3	7,000	Lata	SOLVENTE 1 LITRO	-----	44,9500	314,6500
4	10,000	Lata	SELA TRINCA 3,6 LITROS	-----	197,2700	1.972,7000
5	5,000	UN	ROLO DE LÃ TAMANHO GRANDE	-----	14,1500	70,7500
6	2,000	UN	PINCEL P/ PINTURA N. 03	-----	9,1000	18,2000
7	1,000	UN	PINCEL P/ PINTURA N. 1 1/2	-----	4,6000	4,6000
8	4,000	UN	PINCEL DE LÃ P/ PINTURA Nº 05	-----	5,0500	20,2000
9	4,000	UN	PINCEL DE LÃ P/ PINTURA Nº 09	-----	8,1000	32,4000
10	0,500	M3	AREIA MEDIA	-----	100,0000	50,0000
11	4,000	saco	CIMENTO CP II 50 Kg	-----	27,5500	110,2000
12	1,000	Lata	VEDA REBOCO IMPERMEABILIZANTE 1 LITRO	-----	12,8500	12,8500
13	1,000	Lata	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO, COR BRANCA, 18 LITROS	-----	198,0000	198,0000
14	2,000	Lata	TINTA ACRÍLICA FOSCA, COR BEGE AREIA, 18 LITROS	-----	188,8900	377,7800
15	1,000	Lata	TINTA FUNDO PREPARADOR DE PAREDE, 3,6 LITROS	-----	34,0000	34,0000
16	2,000	Lata	TINTA ESMALTE EXTRA, COR BRANCA, LATA 3, 6 LITROS	-----	55,5600	111,1200
17	2,000	UN	PINCEL Nº 03	-----	9,1000	18,2000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	7.288,3500